
Auswertung Klasse 1 - Jagstheim 07. September 2013 

Platz Start Nr. Name Vorname Serie Gesamt Standort

1 4 Ganß Gernot 100 100 100 100 100 100 100 100 90 90 980 Burg Allstedt

2 5 Zeller Ulrich 100 100 100 100 100 100 100 90 90 90 970 Jagstheim

3 14 Schöne Irina 100 100 100 100 100 100 90 90 90 80 950 Strehla

4 6 Seifert Klaus-Dieter 100 100 100 100 90 90 90 90 80 80 920 Strehla
5 12 Beck Helmut 100 100 100 100 90 90 90 80 80 80 910 Jagstheim
6 15 Kulbe Klaus-Dieter 100 100 100 100 90 90 90 80 80 70 900 Benndorf
7 13 Kohler Johannes 100 100 100 90 90 90 90 90 80 70 900 Jagstheim
8 20 Grießbach Egon 100 100 90 90 90 90 90 90 80 80 900 Oberwiera Meerane
9 7 Werkmann Robert 100 90 90 90 90 90 90 90 90 80 900 Jagstheim
10 19 Deckert Horst 100 100 90 90 90 90 90 80 80 80 890 Lauda
11 9 Hammermüller Michael 100 100 90 90 90 90 90 80 80 70 880 Krumbach
12 11 Franz Steffen 100 100 90 90 90 90 80 80 70 60 850 Strehla
13 1 Terschüren Peter 100 100 90 90 90 80 80 80 80 60 850 Hilgartshausen
14 10 Winkler Frank 100 100 90 90 90 80 80 70 70 70 840 Strehla
15 18 Weber Franz 100 100 100 90 90 90 90 70 70 0 800 Jagstheim
16 8 Hammermüller Wolfgang 90 90 90 80 80 70 70 70 70 70 780 Krumbach
17 16 Grabow Volker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Burg Allstedt
18 17 Kalkbrenner Reiner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Mannschaft Klasse 1 - Jagstheim 07. September 2013

Platz Start Nr. Name Vorname Standort

1 4 Ganß Gernot 980 Burg Allstedt
1 15 Kulbe Klaus-D. 900
1 16 Grießbach Egon 900

2780 Burg Allstedt

2 7 Werkmann Robert 900 Jagstheim  
2 5 Zeller Ulrich 970
2 13 Kohler Johannes 900

2770 Jagstheim  

3 6 Seifert Klaus-D. 920 Strehla  
3 10 Winkler Frank 840
3 14 Schöne Irina 950

2710 Strehla  

4 19 Deckert Horst 890 Lauda
4 12 Beck Helmut 910
4 1 Terschüren Peter 850
 2650 Lauda

5 8 Hammermüller Wolfgang 780 Krumbach
5 9 Hammermüller Michael 880
5 11 Franz Steffen 850

2510 Krumbach



Auswertung Klasse 5 - Jagstheim 07. September 2013
 

Platz Start Nr. Name Vorname Serie Gesamt Standort

1 6 Seifert Klaus-Dieter 100 100 90 90 80 80 80 80 80 60 840 Strehla

2 4 Ganß Gernot 100 90 90 80 80 70 70 60 60 40 740 Burg Allstedt

3 19 Deckert Horst 90 90 80 80 80 80 70 70 60 30 730 Lauda

4 14 Schöne Irina 90 80 70 70 70 70 60 60 50 40 660 Strehla
5 2 Setzer Uwe 100 90 80 70 70 60 60 50 40 20 640 Überlingen
6 3 Allgäuer Silvia 90 80 70 70 70 60 60 50 50 40 640 Überlingen
7 15 Kulbe Klaus-Dieter 100 100 90 80 80 50 40 40 30 20 630 Benndorf
8 7 Werkmann Robert 90 80 80 80 70 70 60 40 40 0 610 Jagstheim
9 11 Franz Steffen 90 80 70 70 70 60 40 40 40 20 580 Strehla
10 9 Hammermüller Michael 80 80 80 70 60 60 60 50 40 0 580 Krumbach
11 13 Kohler Johannes 90 80 70 70 70 60 50 40 40 0 570 Jagstheim
12 12 Beck Helmut 90 90 70 70 60 50 40 40 30 20 560 Jagstheim
13 1 Terschüren Peter 90 80 70 60 60 50 50 50 40 0 550 Hilgartshausen
14 5 Zeller Ulrich 90 80 80 50 50 40 40 30 30 30 520 Jagstheim
15 10 Winkler Frank 100 90 80 80 60 40 30 20 0 0 500 Strehla
16 8 Hammermüller Wolfgang 100 70 60 60 40 30 30 0 0 0 390 Krumbach



Mannschaft Klasse 5 - Jagstheim 07. September 2013

Platz Start Nr. Name Vorname Standort

1 2 Setzer Uwe 640 Überlingen
1 3 Allgäuer Silvia 640
1 14 Schöne Irina 660

1940 Überlingen

2 6 Seifert Klaus-D. 840 Strehla  
2 10 Winkler Frank 500
2 11 Franz Steffen 580

1920 Strehla  

3 1 Terschüren Peter 550 Hilgartshausen
3 12 Beck Helmut 560
3 19 Deckert Horst 730

   1840 Hilgartshausen

4 8 HammermüllerWolfgang 390 Krumbach
4 9 HammermüllerMichael 580
4 4 Ganß Gernot 740

1710 Krumbach

5 7 Werkmann Robert 610 Jagstheim  
5 5 Zeller Ulrich 520
5 13 Kohler Johannes 570

1700 Jagstheim  



Auswertung Klasse 2 - Jagstheim 07. September 2013
 

Platz Start Nr. Name Vorname Serie Gesamt Standort

1 1 Terschüren Peter 100 100 90 90 90 90 80 80 80 80 880 Hilgartshausen

2 13 Kohler Johannes 100 100 100 90 90 90 80 80 70 70 870 Jagstheim

3 9 Hammermüller Michael 90 90 80 80 80 80 80 70 60 60 770 Krumbach

4 5 Zeller Ulrich 100 90 90 90 80 80 70 60 60 0 720 Jagstheim

5 8 Hammermüller Wolfgang 100 100 80 80 70 70 70 60 60 0 690 Krumbach



Auswertung Klasse 3 - Jagstheim 07. September 2013 

Platz Start Nr. Name Vorname Serie Gesamt Standort

1 7 Werkmann Robert 100 100 100 100 90 90 90 90 90 80 930 Jagstheim

2 1 Terschüren Peter 100 90 90 90 80 80 80 70 70 70 820 Hilgartshausen

3 5 Zeller Ulrich 90 90 80 80 80 80 70 70 70 0 710 Jagstheim



Wanderpokal  

Platz  Name Vorname Gesamt Standort

1  Seifert Klaus-Dieter 840 Strehla

2  Ganß Gernot 740 Burg Allstedt

3  Deckert Horst 730 Lauda

4  Schöne Irina 660 Strehla

5  Setzer Uwe 640 Überlingen

6  Allgäuer Silvia 640 Überlingen

7  Kulbe Klaus-Dieter 630 Benndorf

8  Werkmann Robert 610 Jagstheim

9  Franz Steffen 580 Strehla

10  Beck Helmut 560 Jagstheim

11  Terschüren Peter 550 Hilgartshausen

12  Winkler Frank 500 Strehla


